



*Til alle vore støtter
og medlemmer*

Nyhedsbrev - januar 2015

Kære alle

BROEN Silkeborg er nu i fuld gang med at hjælpe mange børn og unge fra resourcesvage familier i Silkeborg Kommune til en aktiv fritid.

Det var dog med en vis spænding for fremtiden, at vi holdt den stiftende generalforsamling i maj måned 2014, men efter flere organisatoriske forberedelser hen over sommeren, startede vi for alvor op den 8. august med et åbningsarrangement på Torvet i Silkeborg.

Vi blev hjulpet godt på vej af andre frivillige lokale "ambassadører", der ville stille op for at promovere BROEN Silkeborg i denne vigtige opgave til gavn for kommunens udsatte børn og unge. Vi takker her specielt tidl. folketingsmedlem og formand for DGI Leif Mikkelsen samt fodboldspiller Daniel A. Pedersen og landsholds- og BSV-håndboldspiller Mads Christiansen for deres medvirken. Endvidere en stor tak til alle private, der tegnede sig som medlemmer af BROEN Silkeborg. Åbningsarrangementet gav en flot omtale i Midtjyllands Avis.

Der er ikke tvivl om, at det er et godt og støtteværdigt projekt, at engagere børn og unge, der har brug for hjælp. Men til dette formål skulle BROEN markedsføres hos den bredere offentlighed – dels for at få kontakt til de børn og unge, der havde brug for hjælp og dels, men ikke mindst, for at rejse de økonomiske midler, der ville være nødvendigt, for at kunne hjælpe, når en frivillig forening som BROEN uden midler, stiller sig op og siger: "Her er vi – kom nu - og vi vil gerne hjælpe dig"

Vi kontaktede Silkeborg Kommunes familieafdeling, Jobcentret samt Sundheds- og Forebyggelsesudvalget og anmodede om et møde, hvor vi præsenterede vores projekt om at hjælpe kommunen med de mange unge, som mangler en hverdag med fritidsaktiviteter. Vi havde nogle møder med en positiv drøftelse og vi kan her efterfølgende konstatere, at der har været brug for os i hjælpearbejdet. Vi takker for denne imødekommenhed og for de § 18-midler vi nu har fået del i for 2015.

Vi takker ligeledes de lokale fonde, firmaer, forretninger og loger, der har taget fantastisk imod vores ansøgning om støtte til BROEN Silkeborg. Sidst men ikke mindst takker vi for den anerkendelse det er for os at modtage Knapsmindeprisen 2014. Vi er overvældet over den modtagelse vi har fået i form af kontant støtte, som giver os mulighed for at hjælpe endnu flere børn til en meningsfyldt hverdag. Vi vil gerne sige tusind tak for denne støtte og kan i denne forbindelse henvise til vores hjemmeside: www.broen-silkeborg.dk

Mange hilsner

Dorthe Nørsgaard, Birgit Skov, Stig Pedersen og Poul Grud
BROEN Silkeborg

Der går flere børn og unge rundt, som ikke har de sociale og økonomiske midler til en meningsfyldt hverdag med fritidsaktiviteter. Dem vil vi gerne hjælpe!